

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>οδοποιία : 1. Τεχνικά</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	200,00	1,20	240,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α\Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	200,00	8,70	1.740,00	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	ΝΟΔΟ 1212	3	m3	100,00	2,15	215,00	
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	4	m3	100,00	5,40	540,00	
5	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α16	ΝΟΔΟ 1420	5	m3	100,00	1,70	170,00	
6	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	ΝΟΔΟ 2151	6	m3	500,00	4,50	2.250,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	1.200,00	94,20	113.040,00	
8	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	8	m3	220,00	133,00	29.260,00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	9	kg	18.000,00	1,15	20.700,00	
10	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	10	m	70,00	103,00	7.210,00	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.07	ΥΔΡ 6551.7	11	m	10,00	144,00	1.440,00	
12	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	ΥΔΡ 7018	21	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 1. Τεχνικά</b>								<b>177.955,00</b>	<b>177.955,00</b>
<b>οδοποιία : 2. Οδοστρωσία</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	12	m3	4.370,00	18,85	82.374,50	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	13	m2	38.000,00	1,94	73.720,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 2. Οδοστρωσία</b>								<b>156.094,50</b>	<b>156.094,50</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>334.049,50</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>334.049,50</b>
<b>οδοποιία : 3. Ασφαλτικά</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	ΝΟΔΟ 4110	14	m2	38.000,00	1,20	45.600,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΝΟΔΟ 4120	15	m2	100,00	0,45	45,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	16	m2	37.000,00	8,12	300.440,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 3. Ασφαλτικά</b>								<b>346.085,00</b>	<b>346.085,00</b>
<b>οδοποιία : 4. Σήμανση</b>									
1	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Α\Ε09.4	ΟΙΚ 6541	17	TEM	8,00	53,70	429,60	
2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Α\Ε10.2	ΝΟΔΟ 2653	18	TEM	8,00	49,30	394,40	
3	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΝΑΟΔΟ Α\Ε17.2	ΟΙΚ 7788	19	m2	1.300,00	19,70	25.610,00	
4	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ Α\Ε01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	20	m	100,00	45,00	4.500,00	
<b>Σύνολο : οδοποιία : 4. Σήμανση</b>								<b>30.934,00</b>	<b>30.934,00</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>711.068,50</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	127.992,33
<b>Άθροισμα</b>									<b>839.060,83</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	125.859,12
<b>Άθροισμα</b>									<b>964.919,95</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									2.821,99
<b>Άθροισμα</b>									<b>967.741,94</b>
ΦΠΑ								24,00%	232.258,07
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>1.200.000,01</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001</b>									<b>1.200.000,00</b>

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2021  
Η συντάξασα

Παπαδάκη Γεωργία  
Τοπογράφος Μηχανικός

Πέραμα Μυλοποτάμου 8/3/2021  
Η προϊσταμένη

Βεδεργιωτάκη Ελένη  
Χημικός Μηχανικός